Lima, 1	17 de	iulio d	6 フロフス
	II uc	julio u	CEUEU

	Inna, 17 ao jano ao 2020				
ORGANISMOS EJECUTORES					
NORMA	TÍTULO	ORGANISMO	RESUMEN		
		EMISOR			
RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 000085-2023-PERÚ COMPRAS-JEFATURA 14.07.2023	Aprueban Directiva N° 004-2023-PERÚ COMPRAS, denominada, "Lineamientos para la acreditación como representante de marca y su gestión en los Catálogos Electrónicos de Acuerdos Marco"	CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS	Se aprueba la Directiva N° 004-2023- PERÚ COMPRAS, denominada, "Lineamientos para la acreditación como representante de marca y su gestión en los Catálogos Electrónicos de acuerdos Marco", la misma que, en veintiséis (26) páginas, forma parte integrante de la Resolución; la misma que entrará en vigencia a partir del día siguiente de su publicación en el Diario Oficial "El Peruano".		